Q/^íu/nlcí^icdda. ̂ áMncca ̂ ^alneá/}4a de ^-i^^mie
^^íado de(§^^ ̂ ^odi/a

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

002039
INDICAÇÃO N°

ENCAMjWH^AO
Ex^uTiyi? m;^!C!pal

SÃO
7^

INDICO ao senhor Prefeito Municipal DR° ALBERTO PEREIRA

MOURÂO para que junto ao setor competente execute serviço de

LIMPEZA E RETIRADA DE ENTULHO FRENTE AO NUMERO N°

409 na RUA ZULMIRA TARGINO DE OLIVEIRA no BAIRRO SITIO

SÃO SEBASTIÃO.

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 15 de setembro de 2020.

Marco An de Sousa

Vereador

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: carnara@praiagrande.sp.leg.br